



**TÜRK SANAYİCİLERİ VE İŞADAMLARI DERNEĞİ  
AVRUPA BİRLİĞİ TEMSİLCİLİĞİ – BRÜKSEL**

2011 / 5 BRÜKSEL'DE BİR HAFTA 31 Ocak 2011

**BU SAYIDA:**

**AB - TÜRKİYE  
AB – KIBRIS  
AB – UGANDA  
KOMŞU ÜLKELER POLİTİKASI  
AB KURUMLARI  
EĞİTİM  
ÇEVRE  
KAMU MAL ALIMLARI  
AVRUPA PATENTİ  
ENERJİ**

**TÜSİAD BUSINESSEUROPE ÜYESİDİR - AVRUPA ÖZEL SEKTÖR KONFEDERASYONU**

MERKEZ : 46 Meşrutiyet Caddesi Tepebaşı 34420 İstanbul Türkiye Tel : 90 212 249 11 02 Faks : 90 212 249 09 13  
ANKARA : 39/4 İnan Caddesi Gaziosmanpaşa 06700 Ankara Türkiye Tel: 90 312 468 10 11 Faks: 90 312 428 86 76  
AVRUPA BİRLİĞİ : 13 Avenue des Gaulois 1040 Brüksel Belçika Tel : 32 2 736 40 47 Faks : 32 2 736 39 93  
ALMANYA : 28 Märkisches Ufer 10179 Berlin Almanya Tel : 49 30 28 87 86 300 Faks : 49 30 28 87 86 399  
FRANSA : 33 Rue de Galilée 75116 Paris Fransa Tel : 33 1 44 43 55 35 Faks : 33 1 44 43 55 46  
A B D : 1250, 24<sup>th</sup> Street N.W. Suite#300 Washington DC 20037 USA Tel : 1 202 776 7770 Faks : 1 202 776 7771  
ÇİN: Lufthansa Center,EUCCC/C-319, 50 Liangmaqiao Rd, Chaoyang-Beijing 100125 T: 861064622066 F: 861064623206

HAZIRLAYANLAR : Dilek İştar Ateş – Gamze Erdem Türkelli [bxloffice@tusiad.org](mailto:bxloffice@tusiad.org)

[www.tusiad.org](http://www.tusiad.org)



## AB - Türkiye

- Avrupa Birliği ve Türkiye arasında **Geri Kabul Anlaşması** imzalamak üzere devam eden müzakereler taslak üzerindeki son değişikliklerin kabulüyle sona erdi. AB'nin içişlerinden sorumlu Komiseri Cecilia Malmström taslak metni bölgedeki yasadışı göçle mücadelede etkin yönetime katkıda bulunacak son derece dengeli bir metin olarak değerlendirdi. Malmström metnin onay için AB üye ülkelere sunulduğunu belirtti ve sürecin 24 Şubat 2011 tarihinde gerçekleştirilecek olan Adalet ve İçişleri Konseyi toplantısında sonuçlanmasını beklediğini ifade etti. Malmström ayrıca Geri Kabul Anlaşması'nın AB ile Türkiye arasında vize politikası ve ilişkili alanlardaki işbirliğinin artmasına katkı sağlayacağını kaydetti. Avrupa Parlamentosu da sürece Lizbon Antlaşması'ndan kaynaklanan hakları çerçevesinde dâhil olacak. [Internet bağlantısı için](#)

- **Bursa** Belediyeler Birliği ve Bursa Osmaniye Belediyesi Brüksel'de düzenledikleri etkinlikler çerçevesinde "Yerel ve Ulusal Boyutta AB-Türkiye İlişkileri" başlıklı bir konferans düzenlediler. Konferansta Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, AB-Türkiye Karma Parlamento Komisyonu Eşbaşkanı Lütfi Elvan, TBMM Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Başkanı Yaşar Yakış, TÜSİAD Uluslararası Koordinatörü Bahadır Kaleağası, Avrupa Parlamentosu Üyesi Arlene McCarthy, EPC Politika Danışmanı Amanda Paul, Avrupa Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Paul Bevan, Belçika Federal Senatörü Güler Turan, Türkiye Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Hayrettin Güngör ve Uludağ Üniversitesi Öğretim Görevlisi Bekir Parlak konuşmacı olarak yer aldı.

- Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış Brüksel temasları kapsamında Avrupa Politikaları Merkezi'nde (EPC) bir konuşma yaparak soruları cevaplandırdı. AB-Türkiye ilişkilerinin durumuyla ilgili bir değerlendirme gerçekleştiren Egemen Bağış, bu yılın Türkiye'de genel seçimler yılı olmasına karşın, Eylem Planı çerçevesindeki çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini belirtti. Yeterince kararlı ve hızlı bir çalışma içine girilirse bu

yıl içinde sorunlu konuların ele alınacağını, Ombudsman Yasası'nın Ocak ayı başında Parlamento'ya gönderildiğini bunun yanı sıra birçok yasa tasarısının da TBMM'de ele alınacağını söyledi.

Bağış ayrıca "Rekabet" başlığında **müzakerelere** başlamak üzere gerekli ilerlemelerin büyük bir bölümünün sağlandığını, Macaristan Dönem Başkanlığı'nın görev süresi içinde bu başlıkta müzakerelere başlanmasının mümkün olabileceğini söyledi.

Kıbrıs sorununun çözümüyle ilgili olarak da 2012'nin ikinci yarısında G.Kıbrıs'ın AB Dönem Başkanlığı'nı üstlenecek olmasının bir fırsat niteliğinde olduğunu belirten Bağış, AB Dönem Başkanlığı'nı üstlenecek olan bir ülkenin kendi içinde birliği sağlamış olmasının umulduğunu söyledi. [Internet bağlantısı için](#)

- Avrupa Parlamentosu Türkiye'nin Dostları Grubu (Friends of Turkey) birinci kuruluş yıldönümünü AP'de düzenlediği yeni yıl resepsiyonu ile kutladı. Türkiye'nin Dostları Grubu'ndan AP üyesi Alojz Peterle (Slovenya, Hıristiyan Demokrat) ev sahipliği yaptığı resepsiyona AB Genişleme ve Komşuluk Politikasından sorumlu Komiseri **Stefan Füle** ve Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış'ın yanı sıra, Avrupa Parlamentosu üyeleri, Karma Parlamento Komisyonu üyesi bazı Türk milletvekilleri, AB kurumları temsilcileri ve basın mensupları da katıldı. Resepsiyonda bir konuşma yapan Stefan Füle Türkiye'nin önünde müzakerelerde açılacak 3 başlık bulunduğunu fakat bu başlıkların açılış kriterlerinin zorlu olduğunu belirtti. Füle Türkiye'nin müzakerelerde bloke edilen başlıklar ve sürecin uzaması nedeniyle yaşadığı sıkıntıları anladığını, ancak Türkiye'nin yılmaması gerektiğini kaydetti. Füle, AB ve üye ülkelerinin de Türkiye'ye olan taahhütlerine sadık kalması gerektiğini vurguladı.

- Avrupa Parlamentosu (AP) **Türkiye Raporu** taslağı 1 Şubat'ta gerçekleştirilecek olan Dış İlişkiler Komisyonu oturumunda ele alınacak. Rapor taslağı



üzerinde AP'deki siyasi grupların gizli pazarlıklar yaptığı ve Kıbrıs sorunuyla ilgili rapora sert ifadeler eklenmesinin istendiği belirtiliyor.

Türkiye Raporu'nu yazan Hollandalı Hıristiyan Demokrat milletvekili Ria Oomen-Ruijten, raporunun ilk görüşmesi sırasında önemli her konuyu raporuna dâhil ettiğini, raporun bir "Kıbrıs raporu" olmadığını belirterek değişiklik önerileri verilmemesini rica etmişti. Ancak G. Kıbrıslı ve Yunanlı milletvekillerinin yanı sıra diğer Türkiye karşıtlarının bu çağrıya uymayarak özellikle Kıbrıs sorunuyla ilgili sert ifadeli maddeler eklenmesi için girişimlerde bulunuyorlar. Hâlihazırda 315 adet değişiklik önergesi verilmiş bulunuyor. Rapora Maraş'ın Rumlara iade edilmesini isteyen ifadenin de girmesi konusunda siyasi parti grupları arasında uzlaşa sağlandığı belirtiliyor.

Kabul edilmesi beklenen değişiklik önermeleri arasında basın, düşünce ve ifade özgürlüğü ile ilgili Türkiye'de yaşanan son gelişmeler, Türkiye'de alkol yönetmeliği olarak bilenen 'Tütün Mamulleri ve Alkollü İçkilerin Satışına ve Sunumuna İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik"i eleştiren birer madde yer alıyor. [İnternet bağlantısı için](#)

## AB – Kıbrıs

- Kıbrıslı Rumlar İngilizlerin Ada'daki **askeri üslerden** çıkarmak için kullanabilecek yasal dayanak aramak üzere üslerin ve üslerdeki İngiliz askerlerin varlığının hukuki ve siyasi açıdan sorgulanacağı bir dizi etkinlik düzenlemeye başladılar. G. Kıbrıs Dışişleri Eski Bakanı Yorgos Lillikas'ın girişimiyle başlatılan etkinlikler arasında Rum kesimindeki Gazeteciler Evi'nde önceki gün gerçekleştirilen, Atina Üniversitesi Uluslararası Hukuk Profesörü Bredimas tarafından verilen "Kıbrıs'taki İngiliz askeri üsleri ve uluslararası hukuk" konulu konferans yer alıyor. Fileleftheros Gazetesi'nin haberine göre Profesörü Bredimas İngiliz askeri üsleri konusunun hukuken açık bir konu olduğunu, üslerin 1960'ta oluşturulmalarında BM kural ve uygulamalarına tamamen aykırı bir

siyasi keyfiliğin söz konusu olduğunu ve İngiltere'nin G.Kıbrıs'ın siyasi bütünlüğünü ihlal ettiğini belirtiyor.

Gazeteye göre Yorgos Lillikas konferansta yaptığı konuşmada askeri üsler meselesindeki hukuki yönün araştırılmasına katkıda bulunmak amacıyla bir dizi etkinlik daha düzenleyeceğini ve bu çerçevede 8 Nisan'da Fransız profesör Allain Pellet'nin "İngiliz Üsleri Meselesinin Siyasi Yönleri ve Boyutları" konulu bir konferans vereceğini açıkladı. Lillikas ayrıca 7 Nisan'da da görüşlerini ortaya koymaları için Rum siyasi partiler ve Kıbrıs Rum Yönetiminin davet edileceği başka bir etkinlik daha düzenleneceğini belirtti. [İnternet bağlantısı için](#)

- 28 Ocak 2011 tarihinde Brüksel merkezli düşünce kuruluşu Avrupa Politikaları Merkezi (EPC) düzenlenen toplantıda K.Kıbrıs ve G.Kıbrıs arasında devam eden uzlaşma görüşmelerindeki son durum tartışıldı. Toplantının ilk bölümünde G. Kıbrıs'tan George Iacovou ile K.Kıbrıs'tan Kudret Özersay, Kıbrıs Barış Görüşmeleri'nde kaydedilen son aşamalar hakkında sunumlarını yaptılar. Toplantıda görüşmelerde açılan yedi başlıktan sadece kalkınma ve güç dağılımı, ekonomi ve AB meselelerinde kısmen ilerleme kaydedilmesi; mülkiyet, sınırlar, göçmenler ve güvenlik başlıklarındaki müzakerelerin ise sonuçsuz kalması üzerinde özellikle duruldu. Özersay, 26 Ocak 2011'de Cenevre'de BM'nin de katıldığı **Üçlü Barış Görüşmeleri**'nde Rum kesimi ile tam bir uzlaşmaya varılmadığını, AB'nin sorunun çözümüne etkili bir katkıda bulunmadığını ve Cenevre'de gerçekleştirilen görüşmelerin Türk kesiminin beklentilerini karşılamadığını vurguladı. Toplantının devamındaki soru-cevap bölümünde görüşmelerde girilen çıkmaza nasıl bir çözüm getirilebileceği tartışılırken, TBMM Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Başkanı Yaşar Yakış öngörülen tüm bu bürokratik düzenlemelerin yanı sıra iki tarafın halklarının sosyal entegrasyonu için de yapılması gerekenler olduğunu vurguladı. Son olarak sürecin fazla uzaması ve Türkiye ile Güney Kıbrıs'ta seçimlerin yaklaşması nedeniyle kısa



zamanda uygulanabilir ve tüm başlıkları kapsayacak bir planın gerekliliği ortaya konuldu.

## AB – Uganda

- Avrupa Birliği Uganda'da 18 Şubat 2011 tarihinde gerçekleştirilecek genel seçimler için bir AB Seçim Gözlem Heyeti gönderilmesine karar verdi. Avrupa Parlamentosu (AP) üyesi Edward Scicluna başkanlığındaki 110 gözlemciden oluşan heyet, Uganda genelinde seçim öncesi hazırlıklar ve seçim kampanyalarının gerçekleştirilmesi süreci, seçim günü oy verme, sayma ve sonuçların açıklanması ve seçim sonrası dönemini değerlendirecek. Seçim uzmanlarından oluşan ilk AB takımı ülkeye Ocak ortasında ulaştı. Seçim süresince AB Seçim Gözlem Heyeti'ne AP üyelerinden oluşan bir heyet de destek verecek. AB Seçim Gözlem Heyeti Başkanı seçim günü sonrasında ülkenin başkenti Kampala'da bir ön açıklama yapacak. Heyet, seçimlerin bitmesini takiben ise kapsamlı değerlendirmesinin ve önerilerinin yer alacağı bir rapor hazırlayacak. AB heyeti Uganda'da gerçekleştirilecek genel seçimleri takip eden en büyük uluslararası gözlemci grubu konumunda. [Internet bağlantısı için](#)

## Komşu Ülkeler Politikası

- AB Sayıştay tarafından yeni AB Komşu Ülkeler ve Ortaklık Aracı'nın (European Neighbourhood and Partnership Instrument – ENPI) Güney Kafkaslar bölgesindeki kullanımının sonuçları konusundaki özel denetleme raporunu açıkladı. 2007 yılında işlevsel hale gelen Komşu Ülkeler ve Ortaklık Aracı, AB'nin güneyi ve doğusundaki 17 komşu ülkeyle ilişkilerin geliştirilmesi için kullanılıyor. Azerbaycan, Ermenistan ve Gürcistan'a sağlanan AB mali desteği Komşu Ülkeler ve Ortaklık Aracı kapsamında sağlanıyor.

AB Komisyonu'nun AB yardım önceliklerini belirlemek için kullanılan çok yıllık planlama sistemini, ilk eylem programlarının başarılarını ve sağlanan mali yardımı değerlendiren AB Sayıştay, uzun programlama ve tasarlama süreçlerinin Güney

Kafkaslar'daki hızlı değişen ve siyasi çalkantılara yatkın duruma ayak uyduramadığını belirledi. Sayıştay uygulanan program sonuçlarının ülkeler arasında da farklılık gösterdiğini belirledi. AB tarafından Komşu Ülkeler ve Ortaklık Aracı kapsamında sağlanan desteğin Ermenistan'da mesleki ve akademik eğitimdeki reform sürecinin pekiştirilmesine katkıda bulunduğu, ancak Azerbaycan'da enerji reformunu destekleme çabalarının kısmen başarılı olduğu vurgulandı. Gürcistan'da ise desteğin kamu maliyesi yönetimi reformu üzerinde kısıtlı etki gösterdiği kaydedildi. Bunun yanı sıra, Komşu Ülkeler ve Ortaklık Aracı'nın Abhazya bölgesindeki ekonomik iyileştirme ve güven oluşturma çabaları için henüz uygun bir yöntem olmadığı belirlendi. AB Sayıştay mali desteğin daha olumlu sonuçlar vermesi için programlama ve tasarlama süreçlerinin daha verimli hale getirilerek, bütçe yardımı aracının daha seçici bir şekilde kullanılması gerektiğinin altını çizdi. [Internet bağlantısı için](#)

## AB Kurumları

- AB Genel İşler ve Dışişleri Bakanlar Konseyi toplantısı 31 Ocak'ta Brüksel'de gerçekleştirilecek. Toplantıda son günlerde Tunus ve Mısır'da gerçekleşen olaylar ve siyasi gelişmelerin yanı sıra Belarus, Lübnan, Fildişi Sahili, Sudan ve İran ele alınacak,

İtalya kriz bölgesine bir AB misyonu gönderilmesini istemiş ancak bu öneri gidecek görevlinin bölgedeki siyasi istikrarsızlık nedeniyle kimlerle görüşeceğinin belli olmaması sebebiyle reddedilmişti. AB Dış İlişkiler Dairesi'nin Kuzey Afrika ve Orta Doğu'dan sorumlu yetkilisi Hugues Mingarelli Dış İşleri Konseyi'ne katılarak Bakanlara bölgedeki son durum hakkında bilgi verecek ve Tunus'a yaptığı gezide edindiği izlenimleri anlatacak.

Toplantıda ayrıca AB Yüksek temsilcisi Catherine Ashton'ın Rusya'ya yönelik yeni stratejiyi de açıklaması bekleniyor. [Internet bağlantısı için](#)



## Eğitim

- AB Komisyonu AB genelinde eğitim-öğretimin erken yaşta bırakılmasıyla mücadele için yeni eylem planını açıkladı. AB genelinde akademik ya da mesleki eğitimini orta öğretim ve altı düzeyinde bırakan gençlerin sayısı 6 milyonu geçiyor. Bu gençler iş bulmada ciddi sorunlar yaşıyor, çoğu işsiz olan bu gençler hayatlarını sosyal güvenlik yardımlarına bağımlı bir şekilde sürdürüyor. Erken yaşta eğitim bırakılmasının ekonomik ve sosyal kalkınmanın ve AB'nin akıllı, sürdürülebilir ve kapsayıcı büyüme hedefinin önünde engel teşkil ettiği düşünülüyor. AB Komisyonu'nun yeni eylem planı üye ülkelere ortalama erken okul bırakma oranlarını 2020 yılına kadar hâlihazırdaki %14,4 seviyesinden %10 seviyesinin altına indirmek için destek vermeyi amaçlıyor.

AB Komisyonu eylem planı erken okul bırakma oranları konusunda üye ülkeler arasındaki farklılıkları da ortaya koyuyor. Avusturya, Çek Cumhuriyeti, Finlandiya, Lituanya, Polonya, Slovakya ve Slovenya bu oranları %10'un altına indirmeyi başarmışken, Malta, Portekiz ve İspanya'da bu oran %30'un üzerinde bulunuyor.

Eylem planı erken okul bırakma sorunuyla mücadele için üç ana yöntem belirliyor:

- **Önlem:** Erken okul bırakmanın önlenmesi için okul bırakmaya neden olabilecek yıl tekrarı ya da farklı anadili olan çocuklara yeterince destek verilmemesi gibi faktörlerin önüne geçilmesi,
- **Müdahale:** Düşük performans düzeyleri ve okuldan kaçma gibi sorunların hızlı ve etkin bir şekilde çözümlenmesi için tedbirler alınması,
- **Tazmin:** Okulu erken bırakmış gençler için okulda ek dersler ya da tekrar eğitim ve öğretim için ikinci bir şans verilmesi.

Bu yöntemlerin başarıya ulaşması için AB üye ülkeleri arasında eşgüdümün artırılması, iyi örneklerin paylaşılması ve AB fonlarının daha odaklı bir biçimde kullanılması gerekiyor. [İnternet bağlantısı için](#)

## Çevre

- Çevre ve Güvenlik için Küresel Gözlem Sistemi uygulaması için AB Komisyonu tarafından 2 milyon € değerinde iki önemli proje başlatıldı. Icemar Projesi, kutup bölgesindeki deniz ve buz bilgilerinin ulaşılabilirliğini; Baltık Denizi ve Kuzey Buz Denizi'nin de dâhil olduğu bölgedeki buzdağlarının yer ve hareketlerine dair güvenilir bilgi aktarımıyla geliştirmeyi amaçlıyor.

Diğer bir proje olan obsAIRve hava kalitesine ve Karbon monoksit gibi zararlı gazların seviyelerine göre bilgi ve uyarıların geliştirilmesini amaçlıyor. Bu bilgiler kullanıcılara akıllı telefon uygulamaları ve kısa mesajlarla ulaştırılacak. Icemar ve obsAIRve hizmetleri 2012 sonu itibarıyla kullanıma sunulacak.

[İnternet bağlantısı için](#)

## Kamu Mal Alımları

- AB Komisyonu kamu mal alımlarıyla ilgili bir Yeşil Kitap yayımladı. Avrupa kamu mal alımları pazarında reform yapılması gerekli noktaların öne çıkarıldığı belgede şu noktalar belirtiliyor:

- Yerel ve bölgesel yönetimlerin yararına mevcut kuralların basitleştirilmesi ve bunun saydamlık ilkesinden ödün vermeden ne şekilde yapılabileceği;
- Özellikle KOBİ'ler açısından bakıldığında aşırı bürokrasinin azaltılması ve Avrupa sınırları içinde başka yerlerden de teklif sunma işlemi yapılabilmesinin ne şekilde sağlanabileceği;
- AB kamu alımları kurallarının kamu makamlarının hangi anlaşmalarında ya da işlemlerinde uygulanmayacağı;
- AB kamu alımları kuralları yenilikçilik ya da toplumsal kapsama gibi hedeflerin yakalanması noktasında ne şekilde uygulanmalıdır;
- Kayırmacılık, çıkar çatışması ve yolsuzluğun azaltılması için daha katı kamu alımları kuralları uygulanmalı mıdır?



- Kamu alımları pazarında rekabetin güçlendirilmesi için yapılması gerekenler.
- Avrupalı şirketlerin üçüncü ülkelerdeki kamu alımları pazarına erişimini sağlamak veya artırmak için yapılması gereken şeyler.  
[Internet bağlantısı için](#)

### Avrupa Patenti

- Avrupa Tek Patenti uygulaması için bir adım daha atıldı. 12 AB ülkesinin isteği üzerine genişletilmiş işbirliği süreci ile oluşturulan tek patent sisteminin kurulması Avrupa Parlamentosu Yasal İşler Komisyonu'nda onaylandı. Alman Hıristiyan Demokrat milletvekili Klaus-Heiner Lehne'nin Tek Patent Sistemi'nin kurulabilmesi için genişletilmiş işbirliği sürecinin uygulanmasıyla ilgili raporu Komisyon'da kabul edildi. Bu aşamadan sonra AB Komisyonu iki yasa önerisi hazırlayacak; bunlardan biri dil konusunda diğeri ise tek patent ile ilgili olacak.

Avrupa Tek Patenti uygulaması için Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Almanya, Litvanya, Lüksemburg, Hollanda, Polonya, Slovenya, İsveç ve İngiltere Aralık 2010'da uzlaşya vararak genişletilmiş işbirliği sürecinin işletilmesini istemişti. Diğer AB ülkeleri de kendi istekleri ile daha sonraki aşamalarda Avrupa Tek Patenti uygulamasına dâhil olabilecekler. [Internet bağlantısı için](#)

### Enerji

- AB Komisyonu tarafından oluşturulan uzman grubu, geleceğin ulaşım yakıtları ile ilgili raporunu oluşturdu. Raporda çevreye verilen zararın azaltılması ve enerji kaynaklarının güvenliği ile ilgili olarak AB'nin 2050'ye kadar ulaşımında petROLSÜZ çalışan ve karbondioksit üretmeyen bir sisteme ihtiyacı olduğu belirtiliyor ve alternatif yakıtların aşamalı olarak fosil enerji kaynaklarının yerini alma potansiyeli bulunduğu işaret ediliyor. Uzmanlara göre tüm ulaşım türlerinden kaynaklanan talep, elektrik (aküler veya hidrojen/yakıt pilleri) ve biyo-yakıtların bileşiminin yanı sıra başka bir seçenek olarak sentetik yakıtlar, tamamlayıcı yakıt olarak da

metan gazı (doğalgaz ve biyometan) ve LPG ile karşılanabilecek.

Komisyon bu raporu 2011 sonlarına doğru yayımlayacağı 'Temiz Ulaşım Sistemleri Girişimi' raporunun hazırlanması aşamasında değerlendirecek. Bu rapor ile 2050 yılı hedef alınarak ulaşım sektörünün enerji taleplerini karşılamak üzere sürdürülebilir ve uzun vadeli bir strateji ortaya konulacak. [Internet bağlantısı için](#)

\*

## BRÜKSEL'DE GELECEK AY

### AB Kurumları

- 4 Şubat, AB Liderler Zirvesi
- 14 Şubat, Eurogroup Toplantısı
- 14 Şubat, Eğitim, Gençlik ve Kültür Konseyi
- 15 Şubat, Ekonomik ve Mali İşler Konseyi
- 21 Şubat, Dış İlişkiler Konseyi
- 21 Şubat, Genel İşler Konseyi
- 21-22 Şubat, Tarım ve Balıkçılık Konseyi
- 24-25 Şubat, Adalet ve İç İşleri Konseyi
- 28 Şubat, Ulaşım, Telekomünikasyon ve Enerji Konseyi
- 11 Mart, Rekabetçilik Konseyi

### Konferanslar

- 1 Şubat, Afghan women: an uphill struggle for legal rights, EPC, <http://www.epc.eu>
- 3 Şubat, Les relations entre Union Européenne et Chine: Situation et perspectives, CEPS, <http://www.ceps.be>
- 9 Şubat, MiFID Review: What is next for European Capital Markets?, CEPS, <http://www.ceps.be>
- 22 Şubat, Intangible Capital and Innovation: Drivers of Growth in the EU, CEPS, <http://www.ceps.be>
- 25 Şubat, Europe's pension crisis – finding a solution, EPC, <http://www.epc.eu>
- 23 Mart, Can the eurozone be stabilised or will EMU break up?, CEPS, <http://www.ceps.be>
- 29 Mart, Security in the South Caucasus and the role of the EU, EPC, <http://www.epc.eu>